
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Rady č. 6/2016 obce Kostelec u Holešova

konané dne 14. 3. 2016 v zasedací místnosti OÚ od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 19:20
Přítomno: 5
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Kontrola zápisu z jednání Rady obce č. 5/2016

U S N E S E N Í zasedání č. 5/2016 Rady obce Kostelec u Holešova konané dne 29. 2. 2016 v kanceláři starosty
od 17:00

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/5R/2016 Dodatek č. 1 o umístění a provedení stavby OMRS Karlovice - dodatek č. 1 ze strany obce podepsán
2.3 2016.

4/5R/2016 zrušení smluvy s firmou EXTÉRIA TRADE s.r.o. a uzavření nové smlouvy s firmou AGENTURA
BEZPEČNÉ PRÁCE Olomouc - Firmě EXTÉRIA TRADE s.r.o zaslána písemná výpověď 7.3.2016.

6/5R/2016 termín konání RO 14.3.2016, v 17:00 v kanceláři starosty obce

Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje

5/5R/2016 oslovit další firmy s žádostí o předložení nabídek na dodávku a montáž chladícího boxu v kuchyni
ZŠ, zajištěno zpracování nabídky od p. Ladislava Darebníka, Pavlovice u Přerova

Rada obce Kostelec u Holešova pověřuje

2/5R/2016 starostu obce jednáním s Ing. Ležákem o možnostech prodeje obecního pozemku - Ing. Ležákovi
zaslán dopis č.j. 62/2016/Hl-6 se seznamem parcel v majetku obce, které jsou vhodné k odprodeji

3/5R/2016 starostu obce sepsáním odpovědi na stížnost pana Frühbauera - panu Frühbauerovi zaslán dopis s
odpovědí na stížnost č.j. 60/2016/Hl-5

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu z jednání RO č. 4/2016 ze dne 15.2.2016

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Zprávu o uplatňování zásad územního rozvoje Zlínského kraje.

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí žádost ředitele ZŠ a konstatuje, že personální záležitosti ZŠ



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

jsou plně v kompetenci ředitele ZŠ a není k nim třeba souhlasné stanovisko zřizovatele. Pokud se ředitel ZŠ
rozhodne zaměstnat paní učitelku na plný úvazek nebude zřizovatel tento postup považovat za důvod k jeho
odvolání - řediteli ZŠ a paní E. Doleželíkové předáno písemné stanovisko RO - dopisem č.j. 63/2016/Hl - 7.

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informaci starosty obce o šetření ve věci možnosti získání
dotací na rekonstrukci hasičské zbrojnice.

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Protokol o kontrole OSSZ Kroměříž č. 157/16/778

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu z jednání Rady obce č. 5/2016.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2. Zhodnocení zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí zhodnocení zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Kostelec u
Holešova.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. VAK OBJEDNÁVKA pro obce

Jedná se o napojení vodovodní přípojky od nemovitosti p. Dvořáka na vodovodní řad obce Kostelec u Holešova.
Poplatek VaK-u za montáž zařízení  je 2 000 Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vystavení objednávky na VaK Kroměříž na montáž zařízení na
napojení vodovodní přípojky na vodovodní řad obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/6R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 VAK objednávka

4. Rozhodnutí RO o veřejných zakázkách I. kategorie do 200 000,- Kč bez DPH

Jedná se o zakázky:   Dům seniorů - oprava ČOV, Sokolovna - oprava podlahy, Hasičárna Kostelec u Holešova,
Kostelec u Holešova - kanalizační vpusti, Karlovice - místní komunikace

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje do příštího jednání RO předložit aktualizované nabídky, aby
mohlo být rozhodnuto o výběru zhotovitelů.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/6R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Čerpání rezervy

5. Stanovení termínu svozu objemového domovního odpadu

Sběr velkoobjemového odpadu určen v harmonogramu na duben - upřesnění data přistavení 2 ks kontejnerů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín sběru velkoobjemového odpadu do kontejnerů v obci
Kostelec u Holešova a Karlovice na 15. - 17.4.2016

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/6R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Odpadové hospodářství v obci

6. Schůzka ke srazu Kostelců

Pozvánka na schůzi přípravného jednání Srazu Kostelců v Kostelci nad Orlicí 17.3.2016.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje zaslat omluvný e-mail s žádostí o zaslání materiálů z
přípravného jednání Srazu Kostelců.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/6R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Schůzka ke srazu Kostelců

7. Schválení účetní závěrky - Mateřské školy, Základní školy

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec
u Holešova a převod hospodářského výsledku ve výši 15 056,38 do rezervního fondu MŠ.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/6R/2016 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Kostelec u
Holešova a převedení hospodářského výsledku 15 565,07 Kč do rezervního fondu ZŠ.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/6R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Schválení účetní závěrky

8. Vyúčtování služební cesty

Předloženy kniha jízd, cestovní zprávy

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyúčtování služebních cest starosty obce za období od 5.1.2016
do 14.3.2016

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/6R/2016 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Přílohy:
Příloha 1 Služební cesty

9. RO se zabývala obsahem internetových stránek založených zastupitelem Žůrkem
(kostelecuholesova.eu)

RO konstatuje, že zkreslené a urážlivé informace na internetových stránkách poškozují dobré jméno obce a
vytváří špatnou atmosféru mezi občany.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova pověřuje starostu obce konzultací situace s internetovými stránkami
zastupitele Žůrka (kostelecuholesova.eu) s právníkem a prověření možných právních kroků.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 8/6R/2016 bylo schváleno.

10.Termín konání následujícího zasedání Rady obce Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín konání jednání RO 23.3.2016

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 9/6R/2016 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


